
На основу члана 21 .став 8. Правилника о одобравању и финансирању програма 
којима се остварују потребе и интереси грађана у области спорта на територији 
општине Оџаци (са Критеријумима) („Службени лист општине Оџаци“, број 5/2017) 
за реализацију позиција Програм 14 „Развој спорта и омладине“, Програмска активност 
1301-0001: „Подршка локалним спортским организацијама, удружењима и савезима“ 
буџета о пштине Оџаци Општинско веће општине Оџаци је на 37. седници одржаној 
23.04.2018.донело:

ЗАКЉУЧАК
о утврђивању максималних износа по појединачном предлогу програма манифестација 

спортских организација на територији општине Оџаци

Утврђују се максимални износи за одобравање Програма по следећим категоријама:

1. Предлог програма који садржи једну активност тј.манифестацију која није у 
оквиру календара надлежног гранског савеза преко кога се врши интерес у 
области спорта у Републици Србији максималан износ који се може одобрити је 
20.000,00 динара

2. Предлог програма који садржи једну активност тј.манифестацију којаје у оквиру 
календара надлежног гранског савеза преко кога се врши интерес у области 
спорта у Републици Србији или садржи две активности тј. манифестације које 
нису у оквиру календара надлежног гранског савеза преко кога се врши интерес у 
области спорта у Републици Србији - максималан износ који се може одобрити 
је 35.000,00 динара

3. Предлог програма који садржи две активности тј.манифестацију од којих је једна 
у оквиру календара надлежног гранског савеза преко кога се врши интерес у 
области спорта у Републици Србији а друга није - максималан износ који се може 
одобрити је 50.000,00 динара

Овај Закључак ће бити јавно објављен уз текст Јавног конкурса/позива за расподелу 
средстава из буџета општине Оџаци дотације невл.орг. - суфинансирање спортских 
манифестација.

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ОЏАЦИ




